UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp rà soát các nội dung chuẩn bị tham gia Triển lãm thành tựu

 kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh

(02/9/1945 - 02/9/2025)

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 7/2025; đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tổ chức cuộc họp rà soát các nội

dung chuẩn bị tham gia Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80

năm Ngày Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2025) như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh -

Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Tài chính; Văn phòng UBND tỉnh; Trung tâm Xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh; Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng

Sơn;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn, đơn vị liên quan thuộc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch; đại diện các doanh nghiệp tư vấn, thi công và tham gia Triển lãm

(giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời).

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 09/7/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại phòng họp Trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: rà soát các nội dung chuẩn bị tham gia Triển lãm thành tựu

kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh theo Kế hoạch số

173/KH-UBND ngày 28/6/2025 của UBND tỉnh về Tham gia Triển lãm thành tựu

kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh (02/9/1945 -

02/9/2025) của tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan

đến công tác chuẩn bị tham gia Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ

niệm 80 năm Ngày Quốc khánh; các cơ quan, đơn vị dự họp chuẩn bị ý kiến phát

biểu liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết

phục vụ cuộc họp.

(Tài liệu cuộc họp gửi kèm theo trên hệ thống VNPT-iOfice)

Thông báo này thay cho Giấy mời. Trân trọng kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh;

các Phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX (ĐDĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-07-08T15:02:04+0700

		2025-07-08T15:02:04+0700

		2025-07-08T15:02:04+0700

		2025-07-08T15:04:05+0700